



Warszawa, dnia 09 lutego 2026 r.

Dotyczy: zapytania o wycenę szacunkową wartości zamówienia na rozbudowę, rozwój i utrzymanie Centralnej Platformy Analitycznej w PFRON

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, iż wpłynęły pytania dotyczące ww. zapytania, których treść wraz z odpowiedziami prezentuję poniżej:

Pytanie 1:

Czy zakładany jest moment, w którym są jednocześnie utrzymywane oba środowiska produkcyjne?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający zakłada, że nastąpi przełączenie (tzw. Cut-over) ze starszego CPA na rozbudowane w ramach przedmiotowego zamówienia po spełnieniu warunków określonych w zapytaniu (np. pozytywnym zakończeniu przewidywanych testów).

Pytanie 2:

Czy odświeżanie danych w trybie NRT dotyczy całego zakresu danych, czy tylko poszczególnych systemów/ tabel (ilu?) oraz jaka jest zakładana częstotliwość odświeżania danych w trybie NRT?

Odpowiedź:

*Cały zakres danych nie będzie wymagał odświeżania NRT np. poprzez event stream czy micro batch. Pojawią się wybrane dane, które obejmują zdarzenia aplikacyjne w których użytkownik biznesowy odpowiada za monitorowanie danych np. finansowych.
Dokładny zakres danych wymagający takiego odświeżenia potwierdzony zostanie w analizie przedwdrożeniowej podczas analizy wymagań raportowych.*